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AMEGR)

Vpenjalnik s potisnim drogom s kotno nogo, Tip: 2

Podatki za narocanje

Stevilka za naro¢anje 3767102
GTIN 4020772008413
Razred artikla 35A
Opis

Izvedba:

S kolenastim prenosom. Lastna blokada preprecuje sprostitev.

- Kovice iz nerjavnega jekla, lezajna mesta so namazana.

- Z dolgim vodilom za potisni drog.

- Rocaj se lahko zavrti v poljubni kot.

- S poboljsanim, pocinkanim pritisnim vijakom.

- Kotna noga je odstranljiva, zato je mogoca pritrditev na steno iz plocevine.
- S poboljsanim, pocinkanim pritisnim vijakom.

- Kotna noga je odstranljiva, zato je mogoca pritrditev na steno iz plocevine.
Uporaba:

Primerni za vgradnjo v posebne vpenjalne naprave, pri vrtanju, povrtavanju, brusenju,
upogibanju, varjenju, montazi itd.

Dodatni pribor:

Kotna noga art. 376730.

Napotek:

- Velikosti 0 in 3 sta dobavljivi tudi v izvedbi iz nerjavnega jekla!

Tehnicni opis

Drzalna sila P (tlak in viek) 2000 N
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@ izvrtine d

Celni navoj na vpenjalniku
Pritisni vijak

Vpenjalni hod

Sirina kotne noge K
Razdalja med izvrtinami f
Vpenjalna visina b do sredine vijaka
Celotna viSina H

Celotna dolzina L

Tip

Vrsta izdelka

5,6 mm
M16x1,5 mm
M6X25 mm
26 mm
50 mm
31,8-36 mm
20 mm
85,5 mm
244 mm
6841)

Vpenjalnik s potisnim drogom

Pribor

Kotna noga, stabilna Tip 2
Kotna noga, stabilna Tip 5
Kotna noga, stabilna Tip 3

376730 2
3767305
3767303
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